
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 96. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine br. 47/09), 
članka 15. stavka 1. točke 3. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih usluga 
(Narodne novine br. 140/05, 12/12) i članka 164. stavka 3. Zakona o dobrovoljnim 
mirovinskim fondovima (Narodne novine br. 19/14), odlučujući o zahtjevu društva Croatia 
osiguranje mirovinsko društvo za upravljanje dobrovoljnim mirovinskim fondom d.o.o., 
Zagreb, Gundulićeva 63, zastupanog po direktorici društva Veroniki Šapina Pezelj iz Bukovca 
Svetojanskog, za produženjem roka za usklađivanjem ulaganja imovine Croatia osiguranje 
dobrovoljnog mirovinskog fonda, Croatia osiguranje zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog 
fonda, Zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog fonda HEP grupe, Zatvorenog dobrovoljnog 
mirovinskog fonda Autocesta Rijeka-Zagreb i Zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog fonda 
Hrvatskih autocesta, Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga na sjednici Upravnog 
vijeća održanoj dana 30 svibnja 2014. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 
1. Croatia osiguranje mirovinskom društvu za upravljanje dobrovoljnim mirovinskim fondom 

d.o.o., Zagreb, Gundulićeva 63, odobrava se produženje roka za usklađenje aktivnosti 
ulaganja imovine Croatia osiguranje dobrovoljnog mirovinskog fonda, Croatia osiguranje 
zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog fonda, Zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog fonda 
HEP grupe, Zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog fonda Autocesta Rijeka-Zagreb i 
Zatvorenog dobrovoljnog mirovinskog fonda Hrvatskih autocesta, u dionice izdavatelja 
Adris Grupa d.d., Rovinj, burzovne oznake ADRS-P-A, s odredbama Zakona o 
dobrovoljnim mirovinskim fondovima (Narodne novine br. 19/2014) za dodatna 3 (tri) 
mjeseca odnosno do 6. rujna 2014. godine. 

 
2. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskim stranicama Hrvatske agencije za nadzor 

financijskih usluga. 
 
 
 
KLASA: UP/I-140-01/14-36/6 
URBROJ: 326-442-14-2 
 
U Zagrebu, 30. svibnja 2014. godine 
 
 

ZAMJENICA PREDSJEDNIKA UPRAVNOG VIJE ĆA 
 

Silvana Boži ć 
 
 
 


